
Centrum sociálních služeb Praha

DOHODA O PŘISTOUPENÍ
K DOHODĚ O ZAJIŠŤOVÁNÍ ZIMNÍHO HUMANITÁRNÍHO OPATŘENÍ 

NEZISKOVOU ORGANISACÍ SPOČÍVAJÍCÍ V ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU 
VTZV. KLOUBOVÝCH DOMECH č. 2021_101 ze dne 6.12.2021

ve znění Dodatku č. 1

Účastníci dohody:

Armáda spásy v České republice, z.s.
IČO:40613411
se sídlem Petržílkova 2565/23,158 00 Praha 13 - Stodůlky 
zastoupená Frankem Gjeruldsenem, národním velitelem 
bankovní spojení:
(dále také jako „Poskytovatel ")

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou 
IČO: 708 78 277
se sídlem Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00 
zastoupená Mgr. Martinem Šimáčkem, ředitelem

(dále také jako „Příjemce")

a

Arcidiecézní charita Praha
IČO:43873499
se sídlem Londýnská 44,120 00 Praha 2 Vinohrady 
bankovní účet:^^^^^^H
zastoupená Ing. Jaroslavem Němcem, ředitelem ADCH Praha 

(dále také jako „Další poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle příslušných ustanovení právního řádu ČR, 
tuto Dohodu o přistoupení k dohodě o zajišťování zimního humanitárního opatření neziskovou 
organisací spočívající v zajištění provozu vtzv. kloubových domech č. 2021_101 ze dne 
6.12.2021 ve znění Dodatku č. 1 (dále' také jako „Dohoda"), (tato dohoda dále také jako 
„Dohoda o přistoupení").

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 [ 141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 77 | č. Ú.: 2001 440 007/60001T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prah*^člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz1/4

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

PREAMBULE
Poskytovatel a Další poskytovatel prohlašují, že jsou oba neziskové organizace, jež se ve 
vzájemné spolupráci zavazují zajišťovat dle Dohody a této Dohody o přistoupení Zimní 
opatření v místě a způsobem specifikovaným Dohodou. Z toho důvodu Účastníci dohody mají 
zájem na tom, aby Další poskytovatel přistoupil k Dohodě na straně Poskytovatele a plynuly 
mu všechna práva a povinnosti Poskytovatele, jak stanovuje Dohoda a tato Dohoda o 
přistoupení.

1.1. Na základě této Dohody o přistoupení přistupuje Další poskytovatel k Dohodě, čímž nabývá 
práv a povinností vyplývajících z Dohody, s výjimkou práv a povinností plynoucích výhradně 
Poskytovateli.

1.2. Poskytovatel a Další poskytovatel se zejména zavazují realizovat Zimní opatření ve vzájemné 
kooperaci, na základě jejich vzájemné dohody o spolupráci.

1.3. Poskytovatel se pro účely Dohody, ve smyslu Dohody o přistoupení, zavazuje zajistit 4 pracovní 
úvazky a DPP koordinátor zimních programů, DPP zdravotní sestra, Další poskytovatel se 
zavazuje pro účely Dohody, ve smyslu této Dohody o přistoupení, zajistit 4 pracovní úvazky.

II.
2.1. Příjemce podpisem této Dohody o přistoupení schvaluje rozpočet Dalšího Poskytovatele pro 

zajištění Zimního opatření dle odst. 3.2. Dohody ve spojení sodst. 1.3. této Dohody o 
přistoupení (dále také jako „Rozpočet 3"). Rozpočet 3 je jako příloha č. 1 nedílnou součástí 
této Dohody o přistoupení.

2.2. Dalšímu poskytovateli na základě této Dohody o přistoupení nabývá právo na zaplacení 
Úhrady za zajišťování Zimního opatření, za současného splnění povinností stanovených či. lil. 
Dohody.

2.3. Celková Úhrada za zajišťování Zimního opatření Dalším poskytovatelem dle Dohody a dle 
Rozpočtu 3 činí 831.600,-Kč bez DPH a je nepřekročitelná.

3.1. Pro komunikaci Dalšího poskytovatele s Příjemcem určuje Další poskytovatel níže uvedené 
osoby:

- Za Dalšího Poskytovatele:

PRA HA
PRA G U t
PRA í G A
PRA 0

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 {141 00 Praha 4 i IČO: 70 87 82 77 \ Č. Ú.: 2001 440 007/6000 (T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz2/4

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

IV.

4.1. Všichni Účastníci dohody podpisem této Dohody o přistoupení potvrzují, že souhlasí 
s přistoupením Dalšího poskytovatele k Dohodě.

4.2. Účastníci dohody tímto prohlašují, že seznámily Dalšího poskytovatele s Dohodou, se všemi 
jeho právy a povinnostmi.

4.3. Další poskytovatel prohlašuje a potvrzuje, že byl s Dohodou a všemi právy a povinnostmi z ní 
vyplývající a na ní navazující plně seznámen a za podmínek uvedených v této Dohodě o 
přistoupení přistupuje k Dohodě.

4.4. Pro vyloučení všech pochybností, bude-li k Dohodě uzavřen jakýkoliv dodatek či učiněna 
jakákoliv změna v osobě účastníka Dohody či v obsahu závazku, nebo učiněno jiné právní 
jednání či nastane jakákoliv právní událost ve vztahu k Dohodě, je tímto po uzavření této 
Dohody o přistoupení zavázán též Další poskytovatel.

V.

4.5. Ve všech ostatních bodech se práva a povinnosti Účastníků dohody řídí platným právním 
řádem ČR, zejména pak zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4.6. Tato Dohoda o přistoupení je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každý z Účastníků Dohody o přistoupení obdrží po jednom.

4.7. Tato Dohoda o přistoupení nabývá platnosti dnem podpisu všech Účastníků dohody.

4.8. Tato Dohoda o přistoupení muže být měněna pouze písemnými dodatky podepsanymi všemi 
Účastníky dohody na téže listině.

4.9. Účastníci dohody prohlašují, že si tuto Dohodu o přistoupení přečetli, souhlasí s jejím 
obsahem, a na důkaz toho připojují své podpisy

Příloha č. 1: Rozpočet 3

PRA
th A

PRA GUE

PRA G A
PRA 6

•

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 4 | IČO:70 87 82 77 | Č. 0.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz3/4

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

V Praze dne V Praze dne

Za Poskytovatele:
ARMÁDA SPÁSY

enfmm stáékíá slitích 
Bokuslm Bureše

60, 170 00 řrah§ 7
3411, toL: 220 MQQQ

Jitka Modlitbová

Za Příjemce:

Mgr. Martin 
Šimáček

Digitálně podepsal 
Mgr. Martin Šimáček 
Datum: 2022.02.23 
14:40:16+01W

Mgr. Martin Šimáček

ředitelka Centra sociálních služeb B. Bureše, ředitel Centra sociálních služeb Praha, 
Armáda spásy příspěvkové organizace

Za Dalšího poskytovatele:

Mgr. Stanislav Fiala 

zástupce ADCH v plné moci

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 [ 141 00 Praha 41 IČO:70 87 82 77 ( Č. Ú.: 2001440 007/60001 T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.ci4/4

http://www.csspraha.ci


ROZPOČET 3
Arcidiecézní charita Praha
Vyčíslení nákladů na ubytovnu Kloubový domy - zimní krizové ubytování, na období od 1.12. 2021 do 31. 3. 2022
za 4 měsíce 121 dní provozu

Položka částka poznámka
Potraviny 0
kancelářské potřeby 0 tonery, papíry, drobné kancelářské potřeby

spotřeba drogerie 0
desinfekce, hyg. prostředky, mýdla, toal.papír, papírové 
ručníky, prací prášek

spotřeba zdravotnického materiálu 0 drobné zdrav.nástroje,obvazy,peroxid,náplasti,masti na rány

praní ložního prádla 40 000 zajištění externí firmou
materiálové náklady celkem 40 000
várnice 0
varný barel 0
plastový program / nádobí, příbory 0
vysavače 2 ks 0
rychlovarné konvice a mikrovlnné trouby 0
náhradní oblečení pro klienty 0
3x set nočního prádla a ručníky 0
internet 0
technické zajištění 0

mzdové náklady vč. odvodů zaměstnavatele 752 000 4 úvazky PvSS (4 ADCH), DPP dovolená, nemoc, stravenky
osobní náklady celkem 752 000

{režie 5% z nákladů 39 600 (náklady na správu a administraci projektu, personalistika, IT)

celkové náklady za projekt 831 600
DPH 15%
Náklady celkem 831 600
Náklady měsíční 207 900




